500 – S. ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATANTE DETENTORA DO MENOR PREÇO: FUGITA & LOPES LTDA, 

inscrita no CNPJ: 20.953.197/0001-90. 

VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Aparecida do Taboado-MS, 08 de julho de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO